
                            KANADA – ONTARIO I QUEBEC 

                                        MŁODZIEŻ 16-18 LAT 
     OD 10.VII PRZYJAZD DO TORONTO  DO 30.VII  WYJAZD Z MONTREALU  

             

 
bonus: KAŻDY KTO ZAPISZE SIĘ NA KURS DO 15 KWIETNIA 2012  DOSTAJE W 
PREZENCIE BILET NA  „White Water Rafting”  

KOSZT 3 TYGODNIOWEGO PAKIETU – 3755 dolarów kanadyjskich  
                                                       Przykładowy program 

Dzień1 Przyjazd  do Toronto 

Dzień 2 Lekcje, temat dnia: kultura i żywność w Kanadzie, wycieczka do Chinatown i na targ Kensington 

Dzień 3 Lekcje, temat dnia: Światowa kultura konsumencka, wycieczka do Eaton Centre, City Hall, 
Harbourfront oraz piknik na wyspach Toronto Islands 

Dzień 4 lekcje, temat dnia: Historia kanady I USA, wodospady Niagara i rejs 

Dzień 5 Temat weekendu: Środowisko naturalne, czas wolny, po lunchu wyjazd do Parku Algonquin, kamping 

Dzień 6 i 7  Dzień w Algonquin, wspinaczka, kajaki, pływanie 

Dzień 8 Lekcje, temat dnia: Systemy rządowe i polityka światowa, wyjazd do Ottawy 

Dzień 9 Lekcje, temat dnia: Systemy rządowe i polityka światowa, zwiedzanie Ottawy, Parlament, Zmiana 
warty, Muzeum Cywilizacji 

Dzień 10 Opcja: zajęcia na wodzie ( White Water Rafting) kemping lub dzień wolny 

Dzień 11 Lekcje, temat dnia: Wolontariat w świecie, sadzenie drzew, wyjazd do Quebec przez góry Laurentian 
Mountains i wzdłuż rzeki St. Lawrence 

Dzień 12 Lekcje, temat dnia: Angielska i Francuska kultura kanadyjska, zwiedzanie  Starówki i portu w Quebec 

Dzień 13 Lekcje, temat dnia: Angielska i Francuska kultura kanadyjska, Quebec-Tadoussac. Wyjazd.  

Informacje/rezerwacje  info@kursyjezykowe.net Tel/fax  22 8471487 
 

Masz średniozaawansowany poziom 
angielskiego? Chcesz się uczyć i 
poznawać nowe miejsca? Kochasz 
zwiedzanie? Ten kurs jest dla ciebie. 
Poznasz Kanadę od Toronto po 
Montreal! Zatrzymasz się nad 
Wodospadem Niagara, w parku 
Algonquin, w Ottawie, Montrealu i 
mieście Quebec. Zobaczysz więcej 
niż na zwykłym kursie, poznasz 
wielu przyjaciół z całego świata. 
Poprawisz angielski! 
 Znakomity program! Polecamy! 
Ilość miejsc ograniczona! 
 
• 40 GODZIN LEKCJI W CZASIE 3 
TYGODNI/ 8-10 osobowe grupy 
• ZAKWATEROWANIE W HOTELACH, 
SCHRONISKACH I NA KAMPINGACH  
• WYŻYWIENIE, CZASEM BĘDZIESZ 
SAM POMAGAŁ W PLANOWANIU I 
PRZYGOTOWANIU POSIŁKÓW 
• TRANSFERY Z LOTNISKA 
•TRANSPORT MINI BUSEM W CZASIE 
CAŁEGO KURSU 
• BILETY WSTĘPU DO 
ODWIEDZANYCH MIEJSC 
• NADZÓR OSÓB DOROSŁYCH 

 

mailto:info@kursyjezykowe.net

